

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

38/2015

Data do Processo:

08/04/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|--|-------|--------------------|--------------------|
| 1 | 200,000 | UND | CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA, 1X1 96 FLS, SPIRAL PT1 UN | _____ | 3,9000 | 780,0000 |
| 2 | 300,000 | UN | CARTOLINA BRANCA, MEDINDO 50X66cm 150g/ m2 | _____ | 0,5000 | 150,0000 |
| 3 | 300,000 | UND | CARTOLINA COLORIDA: AZUL, VERDE, ROSA E AMARELA. MEDINDO 0.50X0,66CMX150G, SENDO 75 UNIDADES DE CADA COR. | _____ | 0,5000 | 150,0000 |
| 4 | 10,000 | RL | SACO PARA FREEZER, TAMANHO 27X40CM, CAPACIDADE NOMINAL 5KG, COM 100 SACOS CADA ROLO. | _____ | 5,9000 | 59,0000 |
| 5 | 10,000 | UND | SACO PARA FREEZER, TAMANHO 22X36CM, CAPACIDADE NOMINAL 3KG, COM 100 SACOS CADA ROLO, | _____ | 4,9000 | 49,0000 |
| 6 | 300,000 | UND | FOLHA EM E.V.A 600X400X2MM CORES VARIADAS | _____ | 1,5000 | 450,0000 |
| 7 | 100,000 | UND | FOLHA EM E.V.A 600X400X4MM CORES VARIADAS | _____ | 3,9000 | 390,0000 |
| 8 | 20,000 | UND | PAPEL ALMAÇO COM PAUTA FOLHA DUPLA COM MARGEM VERMELHA, RESMA COM 400 FOLHAS. | _____ | 19,9000 | 398,0000 |
| 9 | 100,000 | CX | GIZ DE CERA REDONDO, CX COM 12 CORES, DEVENDO SE ATÓXICO. | _____ | 1,2000 | 120,0000 |
| 10 | 50,000 | UND | CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE: AMARELO E VERDE, SENDO 25 UNIDADES DE CADA COR. | _____ | 1,5000 | 75,0000 |
| 11 | 100,000 | CX | MASSA PARA MODELAR, 150GR, CX COM 06 CORES SOFT SORTIDAS. | _____ | 1,9000 | 190,0000 |
| 12 | 10,000 | UND | PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA, 3, 5X250MM PACOTES 100 UNIDADES | _____ | 2,5000 | 25,0000 |
| 13 | 40,000 | CX | PAPEL A-4, GRAMATURA 75MG, MEDINDO 210X296MM, FOLHA ULTRA BRANCA, RESMA CONTENDO 500 FOLHAS, SENDO DE PROCEDÊNCIA NACIONAL. CAIXA COM 10 RESMAS. | _____ | 139,0000 | 5.560,0000 |
| 14 | 5,000 | RL | PAPEL CONTACT PRISMA CRISTAL 45CMX10M, ROLO. FABRICAÇÃO NACIONAL | _____ | 35,0000 | 175,0000 |
| 15 | 150,000 | UND | PAPEL LAMINADO COM CORES MISTAS, MEDIDNO 45X59CM, FABRICAÇÃO NACIONAL | _____ | 0,8500 | 127,5000 |
| 16 | 150,000 | UND | PAPEL SEDA 48X60CM CORES MISTAS, FABRICAÇÃO NACIONAL | _____ | 0,1500 | 22,5000 |
| 17 | 80,000 | UND | PASTA COM ABA COM ELASTICO EM CARTÃO DUPLEX. DIMENSÕES 225X325CM, VERDE. | _____ | 0,9000 | 72,0000 |
| 18 | 80,000 | UND | PASTA SUSPENSA KRAFT 170G HASTE PLÁSTICA, FABRICAÇÃO NACIONAL. | _____ | 1,3000 | 104,0000 |
| 19 | 300,000 | UND | PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO, GROSSO E QUADRADO, DE TINTA PERMANENTE, RECARREGÁVEL, QUATRO TRAÇOS, SENDO: 75 | _____ | 2,5000 | 750,0000 |

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2015 - PR

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 38/2015

Data do Processo: 08/04/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|---|------------|------|--|-------|----------------------------|--------------------|
| | | | PRETOS, 75 VERMELHOS, 75 AZUIS E 75 VERDES, DE BOA QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL. | | | |
| 20 | 100,000 | UND | TINTA GUACHE ESCOLA ATÓXICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, ACONDICIONADO EM POTES DE 250ML, SENDO: 10 PRETA, 10 BRANCA, 10 AZUL CELESTE, 10 ROSA CLARO, 10 VERMELHO VIVIO, 10 AMARELO, 10 VERDE FOLHA, 10 LILAS, 10 LARANJA, 10 MARROM. INDUSTRIA BRASILEIRA. | _____ | 3,3000 | 330,0000 |
| (Valores expressos em Reais R\$) | | | | | Total Máximo Geral: | 9.977,0000 |